РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8236-3-44-81

Приказ

от 25 августа 2021 года                                №90/1

Об утверждении Положения о порядке

постановки на учет, использования  и

списания автобусов для перевозки  детей

образовательных учреждений  МР

«Сулейман-Стальский район»

В целях обеспечения безопасной перевозки обучающихся автобусами,

предупреждения аварийных ситуаций, эффективного использования школьных

автобусов, руководствуясь Уставом муниципального района «Сулейман-

Стальский район», постановлением администрации МР «Сулейман-Стальский

район» приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке постановки на учет, использования и

списания автобусов для перевозки детей образовательных учреждений

муниципального района «Сулейман-Стальский район».

2. Контроль над исполнением постановления возложить на главного

специалиста АХО МКУ «ИМЦ» Рамазанова А.Р.